
CITTA' DI TORREMAGGIORE
PROVINCIA DI FOGGIA

DELIBERAZIONE  DELLA  GIUNTA  COMUNALE

C   O   P   I   A  /  A  L

INTEGRAZIONE E PRECISAZIONI PROPRIO ATTO 89/2009 - 
APPROVAZIONE PROGETTO COSTRUZIONE PISTA ATLETICA 
LEGGERA.-

33Seduta Nr.

L'anno  DUEMILANOVE  questo  giorno  QUINDICI  del mese di  SETTEMBRE  alle ore  10:00   convocata 
con le prescritte modalità,  nella solita sala delle adunanze  si è riunita la Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

PresenteCognome e Nome Carica

NR. Progr.

17/09/2009

il

il

il Nr. Elenco

Nr. Prot.

Nr. Elenco
Trasmessa / Ritrasmessa al  CO.RE.CO.

Trasmessa ai Capigruppo Consiliari 

Trasmessa al Prefetto

Cod. Ente :

101

il Nr. Elenco

15/09/2009Data 

il 17/09/2009

Affissa all'Albo Pretorio

Sì NoContratto :

Nr. Prot.

DI PUMPO ALCIDE SINDACO S
VENEZIANO ENRICO ASSESSORE S
MARINELLI AURELIO ASSESSORE S
VALENTE NICOLA ASSESSORE S
MATARESE NICOLA ASSESSORE S
LAMEDICA ANNA MARIA ASSESSORE S
DI PUMPO DOMENICO ASSESSORE S
ZIFARO VALERIO ASSESSORE N

Presenti Assenti   1  7TOTALE TOTALE

In qualità di SINDACO, il Sig. DI PUMPO ALCIDE assume la presidenza e, constatata la legalità della 
adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra indicato.

Partecipa il   SEGRETARIO GENERALE  del Comune, Sig.  SPROVIERI DOTT. GIUSEPPE  .



DELIBERAZIONE  DELLA GIUNTA COMUNALE NR.  101  DEL 15/09/2009 
 

OGGETTO: 
INTEGRAZIONE E PRECISAZIONI PROPRIO ATTO 89/2009 - APPROVAZIONE PROGETTO 
COSTRUZIONE PISTA ATLETICA LEGGERA.- 
 
 

L A  G I U N T A  C O M U N A L E 
 

 
PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione: il Dirigente del Settore 

Tecnico ha espresso parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49, I° 
comma del D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267; 
 
 VISTA la delibera della Giunta Comunale n. 89 del 30.07.2009 con la quale si 
approvava il progetto di costruzione della pista di atletica leggera ed opere accessorie nel 
Campo Sportivo Comunale; 
 
 RILEVATO che, per mero errore  di scritturazione, è stato riportato al punto 1) del 
dispositivo la seguente locuzione: “di approvare, così come approva, ai soli fini della richiesta 
di finanziamento pubblico in conto capitale e senza cofinanziamento, ……………..”; 
 
 RAVVISATA la necessità di  eliminare  “soli” e “senza cofinanziamento” integrando il 
dispositivo con “anche” al posto di “soli”:  “anche ai fini della richiesta di finanziamento 
pubblico in conto capitale”;  
 
 AD unanimità di voti espressi per alzata di mano, anche ai fini della dichiarazione di 
immediata eseguibilità dell’atto, 
 

D E L I B E R A 
 
 

1. di integrare e precisare, per i motivi espressi in narrativa e che qui di seguito si 
intendono richiamati, che  la delibera della Giunta Comunale n. 89 del 30.07.2009 va 
rettificata nel senso che: la frase iscritta al punto 1) del dispositivo “soli” va sostituita 
con la parola “anche” ed eliminata la parola  “senza cofinanziamento”; 

 
2. di dichiarare la presente immediatamente eseguibile. 

 
  
 
 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  NR. 101 DEL 15/09/2009

Letto,  approvato  e  sottoscritto.

IL  PRESIDENTE  SEGRETARIO GENERALE
F.to  SPROVIERI DOTT. GIUSEPPE
IL 

F.to  DI PUMPO ALCIDE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE.
Copia  della  presente  deliberazione  viene  pubblicata  all' Albo  Pretorio  dal 17/09/2009 al  2/10/2009
ai  sensi  e  per  gli  effetti  dell' Art.  124  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000

TORREMAGGIORE, Lì  17/09/2009  SEGRETARIO GENERALE
F.to  SPROVIERI DOTT. GIUSEPPE

IL 

ed è stata dichiarata immediatamente esecutiva.

DICHIARAZIONE  DI  CONFORMITÀ.
È  copia  conforme  all' originale.

TORREMAGGIORE, Lì  17/09/2009  SEGRETARIO GENERALE
SPROVIERI DOTT. GIUSEPPE

IL 

CERTIFICATO  DI ESECUTIVITÀ

Contestualmente all'affissione all'Albo è  stata comunicata  ai  Capigruppo  Consiliari ai sensi dell'Art. 125, 
del T.U. di cui al D.Lgs. 267 del 18/08/2000  

Addì, ............................  SEGRETARIO GENERALEIL 
F.to  SPROVIERI DOTT. GIUSEPPE

ed è divenuta esecutiva ai sensi dell'Art. 134, comma 4  - D.Lgs. 267/2000 dal ............................

La presente deliberazione è stata pubblicata nei termini sopraindicati.

DICHIARAZIONE  DI  CONFORMITÀ.
È  copia  conforme  all' originale. 

TORREMAGGIORE, Lì ...............................
 SEGRETARIO GENERALE

SPROVIERI DOTT. GIUSEPPE

IL 


